ПРОЕКТ

Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______ 2023 года
                                                                                        № ___
с. Болчары

О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары                  от 06 сентября 2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Болчары»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Болчары в соответствие действующему законодательству:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 06 сентября 2012 года № 63 «Об утверждении Положения о порядке обращения со ртутьсодержащими отходами на территории сельского поселения Болчары».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                               С. Ю. Мокроусов